
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
11 3 10 13 15 12

25

3
10
25

4
12

5
13

6
18

7
21

9
23

Auszeit

18:18

Ende 
16:26 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
3 15 7 10 6 8

2014
18:21

╳

10
20

1
11

5
12

6
14

7
18

9
19

Auszeit

0:3
14:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:29 B  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
15 7 10 6 8 3

259
23:15

1
15
24
25

4
17

8
18

9
19

12
22

13
23

Auszeit

Ende 
16:51 A  Neuwied R
I II III IV V VI Punkte

12 11 3 10 13 15

172 1
10:17 7:13

10:16
╳

8
16

1
10
17

3
11

4
13

6
14

7
15

Auszeit

1:4
6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:54 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
11 3 2 13 15 12

201
3:5

0
9
19

1
10
20

2
11

5
12

7
16

8
18

Auszeit

9:12
12:18

Ende 
17:21 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
9 15 7 10 6 8

25

╳

9
21

1
13
22

4
14
25

5
17

7
19

8
20

Auszeit

19:16
20:18

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:24 B  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
15 7 10 6 8 9

2514
22:15

0
10
22

2
12
23

4
16
25

5
17

7
18

9
21

Auszeit

17:13

Ende 
17:49 A  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
12 11 9 3 1 15

1913
14:20

╳

7
15

2
8
17

3
10
19

4
11

5
13

6
14

Auszeit

8:12
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VV Grimma vs. VC Neuwied 77 A
Spiel 6085 02.02.2020 16:00 Uhr

Muldentalhalle 
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Grimma
3 Meixner, Natalie X
4 Knospe, Stephanie
6 Kuhn, Steffi X
7 Kömmling, Elena X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
13 Schnobl, Celina
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
17 Albrecht, Lilli
18 Eckelmann, Maria X
B  Libero

18 Eckelmann, Maria X
B  Offizielle

CT Richter, Max
P Diestel, Stefanie
T Lederer, Ronny

C

A  Neuwied
1 Schäbitz, Lea X
2 Taubmann, Anne X
3 German, Skylar X
7 Zayas, Gysell X
9 Dücking, Hannah X

10 Hoffmann, Lena X
11 Funk, Sarah X
12 Kamarah, Sarah X
13 Guillermard, Lisa X
15 Liedtke, Zoe X
A  Libero
7 Zayas, Gysell X
A  Offizielle
T Groß, Dirk

SC Henning, Maike
CT Monschauer, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
VC Neuwied 77: für Co-Trainer (Scout) Maike Henning liegt keine VBL-
Athletenbetreuerlizenz vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
12 A 3 8:9

3:1

Ergebnisse
B  Grimma Neuwied A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 26 25 1 0 1
0 1 1 25 2 22 17 0 3 2
2 0 1 25 3 27 20 0 1 2
1 1 1 25 4 25 19 0 1 2

5
5 3 3 95 100 81 1 5 7
Start: 16:00 Ende: 17:49 Dauer: 1:49
Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittmann, John DE 1
2 Dames, Alexander DE 2

Schreiber 3
Schr. Weiske, Franziska 4

Assist. Voigtländer, Annika

Dokument erstellt: 02.02.2020 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


