

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B VV Grimma vs. VC Neuwied 77 A

Spiel 6085

02.02.2020 16:00 Uhr

Muldentalhalle 04668 Grimma



					art :00	(A Ne	uwied	i	S	En 16	de :26		B Gı	rimma	l.	R
	A	Aufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	III	IV	V	VI	Punkte
	St	Startaufstellung		11			3	15	7	7 10 6	6	8					
lung		Spielernr.	ı							25						14	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z													18:21	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	3	4		6	7	9	Auszeit	X	1	5	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19 (3)	12	13	18	21	23	18:18	12(8)	11	12	14	18	19	0:3 14:18

S	St. 16:	art :29		B Gr	imma		S	En 16	de :51	(A) Ne	uwied		R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	7	10	6	8	3		12	11	3	10	13	15	
Т						9	25				2	1		17
Z						23:15					10:17	7:13		
												10:16		
2	1	4 17	8	9	12 22	13 23		X	1	3	4	6	7	Auszeit
_	15 24 25	μ,	18	19	4 4	۷3		8 16	10 17)	11	13	14	15	1:4 6:11

				S		art :54	(A) Neuwied			ı	s	Ende 17:21		B Grimma				R		
	F	Aufsch	nlagfolge	^	-	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte		
l_	Si	Startaufstellung		tartaufstellung		_	11	3	2	13	15	12		9	15	7	10	6	8	
lung In		S	pielernr.	ı				1			20							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z				3:5]		
Ā		SI	oielstand																	
		1.	5.	2	0	1	2	5	7	8	Auszeit	X	1	4	5	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 19	10 20	11	12	16	18	9:12 12:18		13 22	14 25	17	19	20	19:16 20:18		

S		art :24		B Gr	imma		S	En 17	de :49	(A) Ne	uwied	l	R
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	7	10	6	8	9		12	11	9	3	1	15	
				14			25					13		19
Z				22:15								14:20		
1	0	2	4	5 7	7	9	Auszeit	X	2	3	4		6	Auszeit
4	10 22	12 23	16 25	17	18	Z T	17:13		8 17	10 19	11	13	14	8:12 10:15

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5	St	tartaufstellung	T																					
틞		Spielernr.																						
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	?		

	Cuimama			Neuwied	
В	Grimma		$^{(A)}$	Neuwieu	
3	Meixner, Natalie	Х	1	Schäbitz, Lea	Х
4	Knospe, Stephanie		2	Taubmann, Anne	Х
6	Kuhn, Steffi	Х	3	German, Skylar	Х
7	Kömmling, Elena	Χ	7	Zayas, Gysell	Х
8	Langguth, Emily	Χ	9	Dücking, Hannah	Х
9	Hofmann, Michelle	Χ	10	Hoffmann, Lena	Х
10	Schemel, Ulrike	Χ	11	Funk, Sarah	Х
13	Schnobl, Celina		12	©Kamarah, Sarah	Х
14	Schröder, Kristin	Χ	13	Guillermard, Lisa	Х
15	© Eckelmann, Julia	Χ	15	Liedtke, Zoe	Х
17	Albrecht, Lilli		(A)	Libero	
18	Eckelmann, Maria	Х	7	Zayas, Gysell	Х
B	Libero		(A)	Offizielle	
18	Eckelmann, Maria	Х	T	Groß, Dirk	T
B	Offizielle		SC	Henning, Maike	1
CT	Richter, Max		СТ	Monschauer, Ralf	

					ione	
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
12				Α	3	8:9

VC Neuwied 77: für Co-Trainer (Scout) Maike Henning liegt keine VBL-Athletenbetreuerlizenz vor.

				90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		10	Calcalmann Maria			
	(B	7 6	rim	ma	Nο	uwie	и ($\overline{\Delta}$		18	Eckelmann, Maria
	<u> </u>	<u>,, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,</u>					u	<u>~</u>		B) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	20	1	26	25	1	0	1	18	Eckelmann, Maria
0	1	1	25	2	22	17	0	3	2	(B) Offizielle
2	0	1	25	3	27	20	0	1	2	\sim	Dichtor Mov
1	1	1	25	1	25	19	ń	1	2	CI	Richter, Max
_	_	Η.	23	5	23	19	U	_	_	Р	Diestel, Stefanie
_	_	_					_	_	\vdash	Т	Lederer, Ronny
5	3	3	95		100	81	1	5	7	Ľ	Ecucici, Rolling
St	art:	: 16	6:00	Ende:	17:49	Daι	ıer:	1:4	49		
Sie	aue	r.	vv (Grimm	a				3 · 1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wittmann, John	DE	1				
2	Dames, Alexander	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Weiske, Franziska		4				
Assist.	Voigtländer, Annika						

Dokument erstellt: 02.02.2020 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de